様式第３号（第５条関係）

誓 約 書 兼 同 意 書

淡路市長 様

淡路市結婚新生活支援事業補助金の交付を受けるに当たり、淡路市結婚新生活支援事業補助

金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり誓約し、同意します。

記

１ 私(申請者)と配偶者は、住居費又は転居費用について、淡路市（以下「市」という。）、国

又は他の地方公共団体による補助金その他の金銭的給付を受けていません。

２ 私(申請者)と配偶者は、過去に結婚新生活支援事業補助金（他の地方自治体での補助を含

む。）の交付を受けていません。

３ 私(申請者)と配偶者は、淡路市暴力団排除条例（平成２５年淡路市条例第９号）第２条第

２号に規定する暴力団員ではありません。

４ 私(申請者)と配偶者は、申請内容に虚偽があった場合は、補助金を全額返還します。

５ 私(申請者)と配偶者は、住民登録状況、所得状況、納税状況その他の交付要件に関する事

項について、市が調査することに同意します。

年   月   日

（申請者）                （配偶者）

※「申請者」「配偶者」欄は、自署又は記名押印してください。